
SMLOUVA O DÍLO 

Global Office s.r.o.
Chrastavská 327/23, Liberec 1, 460 01
DIČ: CZ727327442   IČO: 27327442
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.:  6376715001 / 5500
zastoupená: Hnik Roman
/dále jen "dodavatel"/

a

Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace
U Sila 321, Liberec 30, 463 11
IČO: 71220038
zastoupený: Mgr. Stehlíková Eva
/dále jen ”objednatel”/

Uzavřeli smlouvu o přednostním servisu:

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je přednostní servis počítačů, počítačových monitorů a dalšího počítačového 

příslušenství včetně počítačových sítí a správa počítačové sítě.
2. Dodavatel se zavazuje provádět servis výpočetní  a ostatní techniky na základě objednávky 

objednatele.
3. Dodavatel se  zavazuje provádět pravidelně periodickou správu počítačové sítě v příslušných 

dohodnutých termínech nebo na vyžádání objednatele.
4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k počítačové technice a uhradit řádně a včas 

servisní zásahy.
5. Obě strany jmenují kontaktní osoby ke hlášení závad, k podepisování servisních zpráv (na straně 

objednatele) a odpovědných k  přijímání objednávek (na straně dodavatele).
Kontaktními osobami jsou:  a) za objednatele: Raulová Daniela

 b) za dodavatele:  Kopinec Petr

II. Doba a místo plnění
1. Služby budou zhotovitelem prováděny od 1.10.2017. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 

12.měsíců s výpovědní lhůtou v trvání tří měsíců, která začíná běžet prvního dne následujícího 
měsíce po obdržení výpovědi od jedné ze smluvních stran. Smlouva se prodlužuje po uplynutí 
12.měsíců na dobu neurčitou v případě, že ani jedna strana nepodá výpověď smlouvy.

2.   Servisní zásahy budou zahájeny v pracovní době dodavatele na základě telefonické (případně
      jiným způsobem dohodnuté) objednávky ve lhůtě do 6 hodin.
3.   Plnění předmětu smlouvy dle I.1. bude prováděno na základě uzavřené smlouvy.
4.   Místem plnění je sídlo objednatele.

III. Povinnosti dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje, že bude mít k dispozici servisní techniky vybavené vozidly k okamžité 

možnosti zásahu ve lhůtě stanovené bodem II. odst. 2) smlouvy.
2. Dodavatel se zavazuje, že bude mít k dispozici měřící a servisní techniku k okamžité možnosti 

zásahu.
3. Dodavatel se zavazuje provádět správu počítačové sítě na pokyn objednatele.



IV. Povinnosti objednatele
1. Objednatel se zavazuje umožnit přístup k technice, na kterou si objedná servisní zásah.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedené služby na základě zaslaného daňového dokladu  

splatného do 10 dnů od vystavení.

V. Cena
1. Cena předmětu plnění dle bodu I. je : 560,- vč. DPH / hodina práce.
2. Cena dopravy materiálu a technika je 90,- vč.DPH ú 1 výjezd technika.

VI. Předání a převzetí servisního zásahu
1. Po servisním zásahu může být sepsána servisní zpráva, kterou předá zástupce dodavatele 

k podpisu kontaktní osobě, nebo bude s fakturou dodán protokol zásahů technika s daty, časem a 
popisem zásahu technika.

VII. Záruční doba
1. Na práce, služby a dodané náhradní díly je poskytována záruka dle všeobecných záručních 

podmínek  a dále se řídí Obchodním zákoníkem.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Na úroky z prodlení se vztahují obecné právní předpisy.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po 

vzájemném dojednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží dodavatel i objednatel jedno 
paré.

4. Jakékoliv dodatky k této smlouvě lze uvádět jen písemnou formou s podpisem obou smluvních 
stran.

V Liberci dne 22.9.2017 V  Liberci dne 22.9.2017

Objednatel: Dodavatel:

……………………………… …………………………………………


	SMLOUVA O DÍLO
	I. Předmět smlouvy


